
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

860 (t) Iñigo San Martin Martínez TERESIANAS ETLR2336 25/11/2001

705 (t) Javier Rives  Arenzana TERESIANAS LR2331 18/02/2001

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

658 (t) Juan Marin  Losantos TERESIANAS LR2873 17/04/2002 3:31.48

276 (t) Fabio Caro  Garrido TERESIANAS LR2875 11/04/2002

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

863 (t) Daniel Ruiz  Diez TERESIANAS LR3023 08/02/2002

706 (t) Álex Martínez  Moreno TERESIANAS ETLR1524 11/02/2002

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

863 (t) Daniel Ruiz  Diez TERESIANAS LR3023 08/02/2002 1.25

658 (t) Juan Marin  Losantos TERESIANAS LR2873 17/04/2002 1.20

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Altura MASC. AL infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

821 (t) Andres Sota Gonzalez TERESIANAS LR2872 01/01/2002 2.93

705 (t) Javier Rives  Arenzana TERESIANAS LR2331 18/02/2001

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Longitud MASC. AL infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

283 (t) Miguel Lorente  Reinares TERESIANAS LR1725 23/02/2002 22.70

276 (t) Fabio Caro  Garrido TERESIANAS LR2875 11/04/2002 16.83

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Jabalina (500g) MASC. infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

706 (t) Álex Martínez  Moreno TERESIANAS ETLR1524 11/02/2002 6.25

860 (t) Iñigo San Martin Martínez TERESIANAS ETLR2336 25/11/2001

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Peso (3kg) MASC. AL infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

TERESIANAS TERESIANAS

Número de inscripciones: 1

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

821 (t) Andres Sota Gonzalez TERESIANAS LR2872 01/01/2002

283 (t) Miguel Lorente  Reinares TERESIANAS LR1725 23/02/2002

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

3.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

266 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 11.31

185 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 11.40

148 (t) Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo ETLR2423 14/01/2001 11.55

171 (t) Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo ETLR2639 11/01/2001

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO013   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 9 MAY 2014 11:29   Página 10/18



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

177 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 3:46.10

176 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 3:51.63

172 (e) (t) Ghaita Jarraz La Rioja Atletismo ETLR2628 08/01/2001

173 Ana Morales Mateo La Rioja Atletismo LO7103 27/05/2001

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

272 Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001 15.43

155 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001 16.13

213 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 16.52

170 (t) Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo ETLR638 10/10/2001 16.60

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

172 (e) (t) Ghaita Jarraz La Rioja Atletismo ETLR2628 08/01/2001 1.36

155 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001 1.15

272 Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

266 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Altura FEM. AL infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

170 (t) Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo ETLR638 10/10/2001 4.11

148 (t) Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo ETLR2423 14/01/2001 3.90

176 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 3.40

177 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 2.97

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Longitud FEM. AL infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

185 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 5.65

169 (t) Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo ETLR2777 31/12/2001 4.74

195 (e) Madalina-elena Ilius Beronia LO7137 28/02/2002

173 Ana Morales Mateo La Rioja Atletismo LO7103 27/05/2001

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Peso (3kg) FEM. AL infantil 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

171 (t) Gema Garcia  Gallardo La Rioja Atletismo ETLR2639 11/01/2001 12.31

159 (t) Amal Diddouch  Dahmani La Rioja Atletismo ETLR3019 24/11/2002

213 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002

191 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

Jabalina (400g) FEM. infantil 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

Beronia Beronia

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

4x80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

195 (e) Madalina-elena Ilius Beronia LO7137 28/02/2002

159 (t) Amal Diddouch  Dahmani La Rioja Atletismo ETLR3019 24/11/2002

169 (t) Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo ETLR2777 31/12/2001

191 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja De Clubes Infnatil

Logroño, 10-11 mayo 2014

3.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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